
5 ақпан, 2026 жыл, бейсенбі

Менiң өлкем
CMYK

Нөмірдің таралымы – 1500

   

2-бет

18+

5 бет

Ақпанда ауа райы қандай болады?

Индекс Жазылушылар санаты 1 айға 3 айға

19044 Жеке тұлғалар үшін 825 тг 2475 тг
19045 Заңды тұлғалар үшін

Редакцияға келіп газеттің әр санын сатып алуға болады. Бағасы 250 тг

6 айға

4949 тг
7972 тг

газетіне барлық "Қазпошта" АҚ бөлімшелерінде                                                          
2026 жылға жазылу жалғасуда

9 айға

7425 тг

10 айға

8250 тг
13287 тг

Менiң 
    ӨЛКЕМ

    4-бет 7-бет
Әлия Көңілхан Өскеменде іскер 
әйелдерді қолдап, қаржылық 
сауаттылыққа үйретуде

Зайсандық ата-аналар 
директордың қызметінен          
босатылуына қарсы 6-бет4-бетАудандар рейтингі жарияланды, 

Самар – аутсайдер

          12-13-14-беттер

Жаңа Конституцияның        
жобасы жарияланды 


